Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2019г.                                                                                      № 285

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 63 от 26.11.2013 года «Об образовании

комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном образовании «Высоцкое

городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

В связи с изменениями кадрового состава, администрация МО

«Высоцкое городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации МО «Высоцкое

городское поселение» от 26.11.2013 года № 63 «Об образовании комиссии

по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Высоцкое

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном образовании «Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области согласно Приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Постановление администрации МО «Высоцкое городское

поселение» № 27 от 21.02.19 года считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на

официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава администрации      С.Е. Сахаровский

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Высоцкое городское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

от 14.11.19 г. № 285

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

- Глава администрации                                                       Сахаровский С.Е.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник общего отдела администрации                             Любарец А.И.

Члены комиссии:

- глава МО «Высоцкое городское поселение»                          Ерофеев И.В.

- директор

МБУ «Центр правового обеспечения» Кононова И.А.

- начальник отдела - гл. бухгалтер администрации

МО «Высоцкое городское поселение»                                       Пономаренко Н.В.

 - специалист 1 категории общего отдела администрации      Ядрихинская О.В.

МО «Высоцкое городское поселение»

Секретарь комиссии:

- специалист 1 категории общего отдела администрации

МО «Высоцкое городское поселение»                                        Мельник М.Г.